RI Japan Office

  Mita Kokusai Building 24F

Mita 1 Chome 4-28

Minato-ku, Tokyo

108-0073 Japan

tel (81-3) 5439-5800

fax (81-3) 5439-0405

www.rotary.org

R OT AR Y IN T E RN AT IO N AL

2013年 5月 15日

関係各位

国際ロータリー日本事務局

事務局長 小林 宏明

国際ロータリー日本事務局 事務所移転のご案内

この度、国際ロータリー日本事務局は 2013年 5月 27日（月）より、

東京都港区三田に移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

最寄り地下鉄駅から徒歩 3分となり、皆様のご来局に際しては、今まで以上に交通

の便のよい場所への移転になるかと存じます。

また、2013年 5月 27日（月）より、「奉仕室」の名称を「クラブ・地区支援室」

に変更いたします。1981年の開局以来「奉仕室」として業務を執り行って参りまし

たが、昨今のオンライン化をはじめとする業務内容の変革に対応し、今回の名称

変更に至りました。

新たな年度を迎えるに先立ち、国際ロータリー日本事務局スタッフ一同、これまで

以上に皆様のご期待に添えますよう、より一層精励して参る所存です。

今後とも皆様のご支援賜りますよう深くお願い申し上げます。

記

新住所： 〒108-0073東京都港区三田 1丁目 4-28三田国際ビル 24F

電話：  クラブ・地区支援室 03-5439-5800 （旧奉仕室）

財団室   03-5439-5805

経理室   03-5439-5803

資料室   03-5439-5802

FAX：  共通番号   03-5439-0405

業務時間： 午前 9時 30分より午後 5時 30分まで

アクセス: 都営地下鉄大江戸線「赤羽橋」赤羽橋出口より徒歩３分

都営地下鉄三田線「芝公園」A2出口より徒歩７分

JR「田町」三田口（西口）より徒歩 10分

             以上